
	 1	 Cap screw M6  x 20	 4
	 2	 Spring washer 6	 4
	 3	 Hammer case	 1
	 4	 Front gasket	 1
	 5	 Bushing	 1
	 6	 Retalner ring	 1
	 7	 O-ring ø 7.5 x 2	 1
	 8	 Anvil	 1
	 9	 Hammer cage	 1
	10	 Hammer	 2
	11	 Hammer pin	 2
	12	 Hammer case pilot	 1
	13	 Motor clamp washer	 2
	14	 Ball bearing R8	 1
	15	 Front end plate	 1
	16	 Rotor	 1
	17	 Rotor blade	 6
	18	 Cylinder	 1
	19	 Dowel pin ø4 x 54	 1
	20	 Rear end plate	 1
	21	 Ball bearing 6001Z	 1
	22	 Read gasket	 1
	23	 Housing	 1
	24	 Screw M6 x 12	 1

No. Description Qty. No. Description Qty.

	25	 Regulator valve knob	 1
	26	 O-ring ø10.82 x 1.78	 2
	27	 Regulator valve bushing	 1
	28	 Regulato valve	 1
	29	 Steel ball 1/8”	 1
	30	 Spring	 1
	31	 Trigger	 1
	32	 Spring pin ø2 x 20	 1
	33	 Valve nut gasket	 1
	34	 O-ring ø 1414 x 1.5	 1
	35	 Throttle valve assembly	 1
	36	 Throttle spring	 1
	37	 Exhaust cover	 1
	38	 O-ring ø18 x 1.5	 1
	39	 Air inlet	 1
	40	 Filter net 1/4”	 1

Impact wrench
500 ft/lb1/2”(12.7mm)
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KN 6400-CB1 Lista de partes 

No. Description Qty. No. Description Qty.

				  

Llave de impacto
500 pie/libra1/2”(12.7mm)

	 1	 Tornillo tapa M6  x 20	 4
	 2	 Roldana de presión 6	 4
	 3	 Caja de martillo	 1
	 4	 Empaque frontal	 1
	 5	 Buje	 1
	 6	 Anillo retenedor	 1
	 7	 Anillo sellador ø 7.5 x 2	 1
	 8	 Bástago	 1
	 9	 Jaula de martillo	 1
	10	 Martillos	 2
	11	 Pernos de martillos	 2
	12	 Caja piloto de martillo	 1
	13	 Arandelas fijadoras de motor	 2
	14	 Baleros R8	 1
	15	 Placa frontal	 1
	16	 Rotor	 1
	17	 Paletas de rotor	 6
	18	 Cilindro	 1
	19	 Pasador ø4 x 54	 1
	20	 Placa posterior	 1
	21	 Balero 6001Z	 1
	22	 Empaque posterior	 1
	23	 Carcaza	 1
	24	 Tornillo M6 x 12	 1

	25	 Perilla de valvula reguladora	 1
	26	 Anillo sellador ø10.82 x 1.78	 2
	27	 Buje de la válvula reguladora	 1
	28	 Válvula reguladora	 1
	29	 Balín de acero 1/8”	 1
	30	 Resorte	 1
	31	 Gatillo	 1
	32	 Resorte de perno ø2 x 20	 1
	33	 Empaque de válvula	 1
	34	 Anillo sellador ø 1414 x 1.5	 1
	35	 Ensable de válvula reguladora	 1
	36	 Resorte regulador	 1
	37	 Cubierta de escape	 1
	38	 Anillo sellador ø18 x 1.5	 1
	39	 Entrada de aire	 1
	40	 Filtro de red 1/4”	 1


